



Szanowna Pani/ Szanowny Panie

Uprzejmie informujemy, że zajęcia dydaktyczne w roku akademickim 2024/2025 na studiach stacjonarnych rozpoczną się od dnia 2 października 2024 r. (środa).

Prosimy o śledzenie strony wydziału: <http://wbib.uwm.edu.pl/> - Aktualności - Informacje dla studentów I roku – r.a. 2024/2025, gdzie umieszczane będą bardzo ważne informacje dotyczące:

- a/ uroczystej inauguracji roku akademickiego oraz spotkania organizacyjno – informacyjnego z Prodziekanem ds. studenckich,
- b/ tygodniowego rozkładu zajęć (dostępnego pod koniec miesiąca września),
- c/ internetowej rejestracji żetonowej, tj. zapisów na przedmioty: język obcy i przedmiot kształcenia ogólnego, obowiązujących w 1 semestrze studentów kierunków: Biologia, Biotechnologia, Mikrobiologia),
- d/ godzin pracy Dziekanatu i Prodiekana ds. studenckich,
- e/ terminu odbioru legitymacji studenckich, zaświadczeń itp.

Ponadto informujemy, że zasady przydziału miejsc w domach studenckich na rok akademicki 2024/2025 dostępne są na stronie Fundacji „ŻAK” Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego <https://www.zak.olsztyn.pl/>

W dniu ogłoszenia wyników na Pani/Pana konto e-mail wysłane zostały powiadomienia o wystawieniu decyzji o przyjęciu na studia (wpisu na listę studentów) w formie dokumentu elektronicznego. Dokument należy odebrać na koncie kandydata w irk.uwm.edu.pl (na stronie decyzji).

Po kliknięciu w link "Odbierz decyzję" wysłana zostanie kolejna wiadomość e-mail z kodem autoryzacyjnym. Wprowadzenie kodu dodatkowo potwierdza Pani/Pana tożsamość i jest równoznaczne z potwierdzeniem odbioru pisma oraz wygenerowaniem Urzędowego Poświadczenia Odbioru, zawierającego datę i godzinę doręczenia decyzji. W przypadku nieodebrania decyzji doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni, licząc od dnia wysłania pierwszego zawiadomienia o możliwości odebrania pisma.

Przypominamy, że niezbędnym warunkiem udziału w zajęciach dydaktycznych jest uzyskanie zaświadczenia od lekarza medycyny pracy o braku przeciwwskazań zdrowotnych do studiowania na danym kierunku. Skierowanie na ww. badania również należy pobrać na koncie kandydata w irk.uwm.edu.pl (skierowanie dołączone jest do wpisu na listę studentów).

Zaświadczenie potwierdzające brak przeciwwskazań do studiowania, należy niezwłocznie dostarczyć do dziekanatu (przed rozpoczęciem zajęć dydaktycznych).

Z poważaniem
Prodziekan ds. Studenckich